la DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XV N°069 1 FORTALEZA, 12 DE ABRIL DE 2

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO/CE - EXTRATO DO DÉCIMO ADITIVO AO CONTRATO N° 2020.
TOMADA DE PREÇOS N° 2020.07.20. Cujo objetivo é a: Contratação dos serviços de engenharia para reforma da praça Dona Ceicinha e co
da praça Monsenhor Montenegro na área urbana do município, através do convênio N°015/CIDADES/2019, celebrado entre a secretaria das ci
o município de Crato/CE, referente ao MAPP 4343 do Governo do Estado do Ceará. Objetivo prorrogar por mais 05 (cinco) meses o prazo de vigên
contratual - Contratante: Secretaria municipal de urbanismo e meio ambiente - Contratado: Coral - Construtora Rodovalho Alencar Lida - Prazo de duração:
Até 02 de julho dc 2023 - Assina pelo contratado: lgo Proença Alencar - Assina pela contratante: George Érico De Alencar Braga Borges - Crato/CE, 02 de
fevereiro de 2023.

••• sei •••

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cascavel - Aviso de Abertura de Proposta de Preço - Tomada de Preços N° 2023.01.13.00l/TP. A e
Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Cascavel torna público para conhecimento dos interessados que realizará sessão para a
abertura dos envelopes de "Proposta de Preços" referentes a Tomada de Preços N° 2023.01.13.001/TP, do tipo Menor Preço Global, tendo como objeto a
contratação de empresa para execução dos serviços de reforma elétrica do módulo esportivo, junto a Secretaria do Desporto e da Juventude do Município
de CascaveUCE. A Sessão será realizada no dia 13 de abril dc 2023 às 10h0Ornin, na Sala da Comissão situada a Av. Chanceler Edson Queiroz, n°2650-
Rio Novo - Cascavel - Ceará. Maiores informações no endereço citado ou pelo Fone: (85) 3334.2840. Cascavel/CE, 11 de abril de 2023. Sara Winia de
Menezes Pedrosa Leite - Presidente da CPL.

••• ••• •••

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - AVISO DE LICITAÇÃO - EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO
N° 1104.01-2023-DIVER. A Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal dc Ibicuitinga, torna público que no dia 26 de abril de 2023 às 09:00 horas, pelo
endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/ estará realizando o inicio dos trabalhos da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
N° 1104.01-2023-D1VER: OBJETO: Aquisição de Material para Homenagear as Mães, em alusão as Festividades de 35 Anos de Emancipação Politica de
lbicuitinga, de responsabilidade das diversas Secretarias do Município de ibicuitinga-CE. Maiores informações via plataforma e/ou sita do TCE: https://
compras.m2atecnologia.com.br/;  licitaeno@ibieuitingte.ce.gov.br  ou presencial na sede da prefeitura municipal de Ibicuitinga a partir da publicação deste
aviso, no horário das 08:00 as 14:00 horas. ibicuitinga, 1 i de abril de 2023. LUZIA AGUIAR LOPES - Pregoeira Oficial.

••• ••• •••

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ACARAÚ - AVISO DE ADIAMENTO DE PREGÃO. A Comissão de
Pregão, localizada na Avenida São João,75, Santana do Acará/CE, torna público o ADIAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 3003.27123, cujo
objeto é a Registro de Preço para Futura e Eventual Contratação de Empresa para Prestação de Serviços Funerários para atender as demandas das Famílias
em situação de vulnerabilidade social, que procurarem os Serviços de Auxilio Funeral pela Secretaria do Trabalho ENA do Acamai/CE, Conforme Termo de
Referência, com abertura prevista para o dia 18.04.2023, às 08h0Omin. Fica adiado o Fim do Acolhimento das Propostas para o dia 20 de Abril de 2023 até
às 08h0Omin. Abertura de proposta dia 20 de abril dc 2023 às 08h15min e o inicio da sessão de disputa de lances a partir das 14h00min do dia 20 de abril de
2023, motivado por razões de ORDEM ADMINISTRATIVA. Maiores informações na Sala da Comissão Permanente de Licitação, situada na Avenida São
João,75, Santana do Acarati/CE, das 08:00h às 17:00h pelo ernai I Iicitacao©santanadoacarau.ce.gov.br  e/ou no sitio http://www.tcm.ce.gov.br/licitaeoes.

••• ice •••

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO/CE - EXTRATO DO QUARTO ADITIVO AO CONTRATO N°2022.01.03.2 -
CONCORRÊNCIA N° 2021.10.06.1. Cujo objeto é a: Contratação dos serviços dc engenharia para conclusão da creche proinfancia - Tipo 1 na Avenida
Projetada SN, Conjunto Residencial Filemon Rodrigues Limaverde, no Bairro Nossa Senhora De Fatima, atreves do termo de compromisso PAC2 -
07203f2013 no município dc Crato/CE. Contratante: Secretaria municipal de educação - Contratado: NAG - Engenharia Lida. Fundamento Legal: O aditivo
ao contrato em questão encontra amparo legal nos ART. 65, inciso 1, afinca a e § I°. da lei federal N°. 8.666 de 21 de junho de 1993 e duas alterações
posteriores.da.s alteraçõeso: O presente termo de aditivo tem por finalidade suprimir serviços para melhor adequação aos seus objetivos, consignado uma
supressão no valor contratual de R$ 62.966,28, perfazendo um percentual de aproximadamente 3,51% do valor avençado, passando de R$ 2.010.712,65,
para R$ 1.947.746,37, conforme estabelece o artigo 65, i, a e parágrafo 1°, da lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores. Assina peto contratado: Franklin
Pereira Rodovalho - Assina pela contratante: Germana Maria Brito Rodrigues Alencar. Crato/CE, 16 dc março de 2023.

••• ••• •••

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO/CE - EXTRATO DO QUINTO ADITIVO AO CONTRATO N° 2022.01.03.2 -
CONCORRÊNCIA N° 2021.10.06.1. Cujo objeto é a: Contratação dos serviços de engenharia para conclusão da creche proinfancia - Tipo 1 na Avenida
Projetada S/N, Conjunto Residencial Filemon Rodrigues Limaverde, no Bairro Nossa Senhora De Fatima, atraves do termo de compromisso PAC2 -
07203/2013 no município de Crato/CE. Contratante: Secretaria municipal de educação - Contratado: NAG - Engenharia LTDA. Fundamento legal: O
aditivo ao contrato em questão encontra amparo legal nos ART. 65, inciso I, alínea a e § 1°. Da tei federal N°. 8.666 de 21 de junho de 1993 e duas alterações
posteriores. Das alteraçõeso: O presente termo de aditivo tem por finalidade adicionar serviços para melhor adequação aos seus objetivos, consignado um
acréscimo no valor contratual de R$ 149.119,40, perfazendo um percentual de aproximadamente 8,3 PA do valor avençado, passando de RS 1.947.746,37
para R$ 2.096.865,78, conforme estabelece o artigo 65, I, a e parágrafo I°, da lei N° 8.666/93 e suas alterações posteriores. Assina pelo contratado: Franklin
Pereira Rodovalho - Assina pela contratante: Germana Maria Brito Rodrigues Alencar. Crato/CE, 16 de março de 2023.

••• ••• sei

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACIABA DO NORTE/CE — AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO — PREGÃO
ELETRÔNICO N° 004/2023-SEGOV. Unidade Administrativa: Secretaria Municipal de Governo — Regente: Pregoeiro e Equipe de Apoio — Processo
Originário: Pregão Eletrônico N° 00412023-SEGOV— Objeto:Aquisição de pneus, cãmaras e protetores destinados a frota de veículos das diversas secretarias
do município de Guaraciaba do Norte-CE— Local de Acesso ao Edital:Avenida Monsenhor Furtado, n° 55, Centro, CEP: 62.380-000 - Guaraciaba do Norte/
Ceará; https://b1Lorg.br; https://www.portalmunicipios.com.br; https://municipios-licitacoesice.ce.gov.br— Funcionamento do Órgão: Segunda à Sexta de
08h às l2h e das 13h às 15h— Local de Realização da Licitação:https://bIl.org.br — Data de Abem:m:26/04/2023 — Horário:08H3OMIN—Pregoeiro: Emanuel
Fernando Ribeiro. Guaraciaba do Norte - CE, 11/04/2023. Emanuel Fernando Ribeiro— Pregoeiro.

••• ••• •••

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAJARA — AVISO DE LICITAÇÃO — PREGÃO ELETRÔNICO Ni' 01.017/2023-
PE - O Pregoeiro oficial do Município de Ubajara, localizada na Av. Monsenhor Gonçalo Eufrásio, n° 962, Bairro Centro, torna público o recebimento das
propostas virtuais no endereço ylevw.bllcompras.corn  até o dia 26/04/2023, às 09:00hs (horário de Brasília/DF), cujo o objeto é a Aquisição de material
destinado a implantação do Centro de Fisioterapia do distrito de Jabu runs para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de
Ubajara - CE. O referido Editai poderá ser adquirido a partir da data desta publicação, no horário de 08:00 às 12:00hs expediente ao público ou pelo portal
do TCE-CE: www.mtmicipios-licitacoesice.ce.gov.br,  ou ainda através do site www,blicompras.com.  Ubajara/CE, 11 de Abril de 2023. João Paulo Miranda
Albuquerque - Pregoeiro.

••• ••• •••

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAJARA AVISO DE LICITAÇÃO — PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.018/2023-
PE - O Pregoeiro oficial do Município de Ubajara, localizada na Av. Monsenhor Gonçalo Eufrásio, n° 962, Bairro Centro, toma público o recebimento
das propostas virtuais no endereço www.blIcompras.corn  até o dia 26/04/2023, às 10:00bs (horário de Brasilia/DF), cujo o objeto é o Registro de Preços
visando futura e eventual aquisição de gás medicinal para atender as necessidades da Secretaria de Saúde e Saneamento do Município de Ubajara
- CE. O referido Edital poderá ser adquirido a partir da data desta publicação, no horário de 08:00 às 12:00hs expediente ao público ou pelo portal do
TCE-CE: www.municipios-licitacoes.tee.ce.gov.br,  ou ainda através do site vAmblleompras.com.  Ubajara/CE, ll de Abril de 2023. João Paulo Miranda

Albuquerque - Pregoeiro.

••• ••• •••

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Pacatuba - Aviso de Revogação — Pregão Eletrônico n° 12.00 I a023 - PEFtP. Objeto: Registro de Preços
visando à aquisição de viatura para a patrulha Maria da Penha da Guarda Civil Municipal de Pacatuba-CE, torna público para conhecimento dos interessados
que a presente licitação foi Revogada. Quaisquer informações serão prestadas pela presidente, durante o expediente normal (08:00hs às i4:00hs). João Filho
Angelo— Secretário de Segurança, Defesa Civil e Patrimonial de Pacatuba-CE.

FSC

MISTO
hed
gafa ~á
mepmelmie

F5C•C120031

32 ww.w.opovo.com.en
QUARTA-FEIRA
FONTALE2A ..CliaRA -12 	muni, rn¡ 7223

EtrrO14--ksl11.•••-ta4"."..X.A,;.1111eir;r1.e..•

empo Do CEARA • ~anum rooFialm. 05 SANTANA DO ACOIMO A
~Oure MimirAol de Sant anit Ama& ~a da Comine., Pe.rl'en rf ode lieltEio.
Iláml ~GO pari 00n1~10 d." lutesessades u icaulladu fine &Mau mau
dos ~ame de IIACILITACAO ,tin-ssasi à CONÇONN0NciA PullUÇA lr
03010112023 CP. aos a 01116T0 d a Conen~o da Sorrirem. Thonisoa Eapeueameee
da Cortodorla Mando O Edudo, 1 ovantarrenin a Prepsgura de Dementai awdeale
dou Adnirástretleas Veiando 6 Redução das Despem Conotes e Raeopereeão de
Gradam Pro.aliantes de Ralsk .Fel Cumármy de Enuvia °deka peio alua
lararanto da RecalliTrIbuada da ContraggtáADos* nottesoricla
itABASTAD Sk MONTEIRO_ MONTEIRO 	 M003 Peg atenda

E
,cltsxsus 	' do adua, EMPRZSAIMINABII.ITA0Alel: EIRAJNCO cONSULTORJA

IS T1V• UNIPESSOAL LTDA. por não ornandbee psa regule,lke 	NrAd

trilado riu Ceará - Prefeitura launlidpni dn Ha:irado • Avlso de Ur:dação -
Concononca IVA= 11,  202 1.03-20.3. Abola a. 13 do balu de 2023. às 05110042n.
Julgamento: Mona Preta Gaba. Objeto: ccatreesqa de amorna cera ateader

de amplissello de Rute de landnaceo Pública em ~aio ruaa, na seda e nos
dó oA/ieletpio do Harizatils/CE, embirrá') pAi*lio de oridonland Inana:10m

Av, Peasidente Cuidei drama. N•  61W, Uentro. Madures/Cã eu Uil. iii5F.TC.CLOSa3.
uucuogneu.:e. it ao Ama 55 ZW3. Roslitandla 74154150 05 direa 2. Presidenta da
Ctietlesào Perrunenbi de Licihtslia.'

waDo DO MAM. PRIZR~ MUNIONd De amtedrun) • se:RmeLA D/ sAfte •
EAIRAID DO Er xigamo ~ramo ~mio AO CONTRMON.e2U13.07.16.01,
CAUSO° DO PRODSSO UOWd$IiO Commettai.4 riScurA er Zgl&CO.ASSZCIP.
Cana-Jante: Munkfplo de Ilarabuló. atreves da Secretarie de Salde. Contratada:
Erdpiasew AmBitraig SERVIÇOS CREU ME. CHIN fa' 06,032,sa4AAM-11.
016431 do Ca.Ansia.: ContAstialia da ardpiale para a cuncuallo dos Sci•ilciàs da
mferma e ampeacia do Hospital Munido:á Senador Certas areinntl, ria lede de
muridpio. de brearem da Secreta ta Munk1001 de Banabold-CE. Oblato do•Yerma
Meio: O preKrito instrumento tem por Obladv0 Pronotir o frora de-Meneie da

trato Ortinkb peto perlado de 1S0 (Gemo e cinquenta) dasiRridamerdacto
Lesai: A.I. 32. 0. uri reJead n1 043503. allem.1« e ou mondada
Signarldo da Contratante: Weyber ()mdas Saos Nobre. Ramado da Conartada:
Willam Pereira de Sauna. Data de AssIstatura: 50 de fevereiro de 2023. •

Esistki do Cevei 	 Medelpal da Granjeiro -Avias deiWulgenventulrand -
Pregão Preasindel•2023.11111..1. O Primado Melai do Warddpb de GranjolmiCE, no
too de Mal evlbutedee legais urra dedada, par oc•nheichreenhi doa Inianaciatt. roa

mel" o killialrollio do  Deslina Unhado, na rat"de Pregai Presenciei. miado
aio 2023.03.17.2. anda ó taquirrec Erronia Vencedora, - Bando Onde= S.A.
vencedora ¡trilo ao Nem 01. per iliraseniar a maior dana ala preço *emproara ventadas
lei declarado Debanda, oca anu& ina~ente ai eldpeddata 40 Editai Carar~e.
rin Que se ralara asa docustemtna de habaltacdo. Madona Infoorapies na sede de
embebo de LicaMo. elo na Rua Dava ~kW 11•  104 - Ceado. atida Cada de
dranJoh0 ou pala Saldam 0%3519-1350. Granialrore O,10 da abro de 2023. Lub Odeio
Oliveira Sousa -Pregoeiro Oficial do liktnielpia.

- égiráliTrgiiiViiiiiThróncriaiiainái-o-7~OW:Marrherio-ra.
Hibituadie onnoterrencia Plidlica fr 2023,01.18.1. A CPI. do Muniddo de Halizont•
torna Milico o Resultado do Alloamado de Fase de Habitando da Concomlnda Pdiblica
N• 2023.01.16.1, deo capito B • Lampo da vakub tipo ulleirks arnirshao =cartonaria
fadada com modelais, ~o á Secretarla de Azdathrida Sedai ~ao. e
Oldarre0MrofnIto Sedai do Murdciplo de Hortzonta/CE. A Cordeado analisou ta

auvaantadoa, !anta de astkOndes edltaliclaa, Mana la raluarolas da Lei
ar c.ectiSre e 9.1111 9115111;aaa mundo e caguira &Nanadas: Como o ~dope

A' (Fm de Haillada) da folorldi morou lei aberta 'por reto ter tido • CPL a
Boa argm dada MIA das earte30301 aialatalla da 11J5145 etrcresa Nd a

pattlddedlio dela ikliçea fia a aroma ~can Construções e inundo LT13A-  ME
rã:anule tra uuno ~Mo. por incompritilictedi da nu rimo da lideklang com

oblenolicitackkdasnourindo roa o aditai adiria 2.1 ck Iam 4.3.2 Ninfa V, leque NO
=bom cum sou cadecio do ccrtitaulnita ~dai ou norddiid, mirei

pertinente° *amputai oco o cotem ~ou docorree.se na Magni 'tacada
de Julgar: santo reatada no da 10104/2023, e dapaskeo doa Innarenadoe, noa

danara eletrodos; mmvIce.caosubr esnoinaindrnace.evaba Mos rara o paru
cenforros precatam perdoo 109.1odsot, lova% datai %dana re. 8.66643* tas

oteroçOirs. a partir dotado (lega puteboção. Mataria Inlormao3es no anduroça do
CM, ou piau tabelam 03.3222.3331. NolizontalCEI, 11 de Abril de 2033.•tu00,idia
FUlnikod• Silva- 	de CPI-

'2315'o WrossiT: Irien0ireVIRUp.Vdi kiecas17511•31732Wreoll~ate-Wno-
rasai. ai maca: tr mau i "mann it n Locamo mamaram maçam ~uru
de Coma kens Pataco ara ~medes kainuslides deo ~ai ~Ao pra e À'be=
se•depooder.oesuida Proccettarantioaoserasos P,e .K 2:323.21.13.002rinla lama.
Feias Gastai ardsasnwublalua usasunaude asam. pana anassisde alzarasponss latam ha

aciamaluaa a Cursara SaLaktappl ata alunldásta da CuaealaCC.A Inata esta tesezedana áa
d.Aa a4.dn31hldIarree, tece ~Mio Mugia 	Chereeierf eram Os...Oiça n' 04E0

Rb Nina- Carand- Card emente tramadas no andamo raia iu pia Fano (eS)7131.2e40.
nom.. ita3,11 datara 4. I SM agre atado rhe limetená PuirTeue 4.," • P. •■•41.• 	na r.--. ,

• • •

Siado oo com - Prea Mata Municipal de loudrua •Aykie RaiscralloContralud are
1-Initarlo: Nd Lrad dó PM abgiuldSOS legais, caia ranecraaata no maga rd. bicgki Il. da Lei 19
8,1313111113, es dNarami Soinetnitialsinoldp6s drendein a kroielsãoAnag.4asi Cone-dant dna
Contraiu Wel 20252234, 20230235, 20230238, 202.50217. 20230238. 20,2302.3á,
20230240, 20230241, 20230242, 20233243 o 20230244. Melem e Lidtupro no
,troldidads Pralifflo ~ao M1101.2NPP•OIX roje. dieta ela moldo% de Onças ti,
Waalifin ntraitar.3a do sodeus ai!~ destimakei 6 nu:~ p.a adira
amava da Whfrrokra JUd10 il dkargd Deddesedee do Munkipki da Ipueleas•CE. ataloias
Mlnánagiai paio iunilk eplipuatrosegerallenni. dos CONaddrrin ria 12M04n1n e da

13~ 9-3 441nOOMA41 WdrasfCB.OSdaALef,k2e23,

estuado Cura • loreldisára lasolcip•l da Caansral-Aviso da Abertura de Prometa de
Maça • fornada de Preços PC 202321.13.0111/1 P. AUrnksas Formarsona do Udlepreld da
rabiam Istia~ de Cascavel larda u4ble6 ode oultesdindeu lidiausedus ep
felltpd 30340 ova e Mareia doe emulem de nesixóta da Noa' eivad-a
Sarara de Preços hr 2023.01.13.0OUTP. do No dana PrequGlokalL ando avenas obleb •
Canoiacao de ernotaad Pad eatuglo doa esviçai de rainsma daria do molhas
~rem, Judo a ~ta da Despulas 1r da araararda do alkridp10 de CaucaseSCE. A
$414Widi _reatadanido 13 da 001 402023 dant:0001ln. no Um de Combino ditada
■ Ai' MIEWN'Ed.30A Quebra. re nso - Now>: ~ui • ceará, atabaras I
no 	dado copela Fanai tad) 3.334.254D. Causesital, II de abei d•":012=
Nana da notas Padreai Lega .Priss Idiota da CP1- •

••• 	 •• 	 : • • 	• 	• • 	 • 	•

•

r •

ly•

•:1•••''.•■

• • 	 t"-.• 	•

• 4• ,

. 	 ".'

•
PRA 	 .

deoprèriy,otgrO.:•Fki;-wm,,th',.4'.

milok-rwo
• .6100'9010SSt :9 04.54100i0 • .`

'40rieeigO N1.45b, to.f! noic'j4991. 0,i  .
. 	iiitillitO1Wilit.6SiO 544 	e .- 44tt

• iL a .1~  J25 	• •

" .• 	• 	• 	,t 	- 	:•-•; 	• . 	•

• 	•
. Dna ..,,,,..;,.,,,,,,,,...,,..,".„.,:::.....,,,,...i-...,.._..,...„;,,.....,:;::ii.i....,,,,,,,,,.....:„,.,:-..;.,,,Ei.,,,.,,,,,,,-..,.i,,..,,...,0 ,a.  c i,  , ,i, 1 i:N''  ,e(iujooi ir 1.5,in r.  et 1..;:t,c1.  $3, ..d-r'9. iiii5:0;p.nae.gS rr,:t ifri:eis)éi.n.. ,t9e 1.,1,::::: .t3,,_-::r ,r....,139,avr'.  ... Ir .0.21 tcdt  il  :si tiii

ando

::. rir,  p  F,.3 .,;..r'S., nr10.1 13  - 7e196:ma, 541s:1  -:ni:   m.,0,1 j'o.  a, 4.,;.  .11::.r.virgem ,V"..? .i  i. !I. .4:1  : 1_99. 9,, 1 an 1,,  .11 ,

nos

 y,,,,rf tm. o. ,I.v0.53. ,r,.. lik:::P0: ma  0,1'81°
odora

 si ri5.'.4?:..Q.,,..  , : f;e1",1',43:1 f!z: di .01!,:.1::.  ti 4: 9: 9 ;.,111.!,,'  1..:.. 4 ;r:,  ig:t 1  !,IrtN,,,:i. .,..":2  a; -11!...{:14 4i, 41.T"  :;,?:; .f,  .:.'. I., ,. dl, ,1  ": "... ti:cal.... .1. ,„.1r. ,...,...":.x.  ,,....:  1:i t
;.: ,.:r.,.:t.,..,.:..,,kii,,,:,..,,,.;.t ;, ,i; , ,.

., ;:s• g.. ás:::;:ir:tr::::',215ts1:p:.f,ss4:i4,,,:::;::':Ti:lvi'"':l.11''ï::lf.::".
1 	N. " . i •.y.' 	. 7  ■• . ''' ;I'

5z.,,.,1.i.  ..1  „ /‘ ; • 1:,,!.1=Z:  ..i- 	. .  .¡Pir,:l'I'::::::¡:,:_411., à:Rt1:4:::::4:1P;rtm':1'51;e1i$:::::::::..;:"frlii::#,it:.1.11C!!.-11-1:4':r:2::7blf":,1":;::::;:iii:,4:.11"4:1,;,,. :, ::. '  ',.....';'''''''''r."."-:-..;.1'.'":. : ,:13:' 1+ilin*Fjittr:1;,g1:1,f'....ti'i!...;,;(41.:111.4.11,,
gIli'íliailld6111.--1711.,_-_-b.;in'"-in,:"I'1,34--4'; L

a

": ":.. . 	.1'::: .;1...

4'. ". :'. .. ,. . 1 '.: •0"; 4r.rii:'' 1.4'.$ fil tit h í r.1'i il,7Sti. ii.k15"1 L.7

., - ''C. 4,,,,• f' ,• '...  	'''. 1 	. 	'' • ' : (114'14 .0 2- 29  •••• liri 'u; Anr . •

i  .,,. "Z:',.'- ..•■ .".1.•:•, :""..,..i,, 1.i'', ',:pYe;leRrip1:5jliatb.!'dile°,1;:g:-.-r;46,P)wil,1,1:°-,; 'hn,L°: 7:..,"",,., -st''. ií'i

('. 	' -' 	''.' • s 	•• 1'.

(,•'-

e., .,;.,;- '--.• L

' . .. , ... sofk-a krer,Vi'Ut.31•471. njr‘;ia.101-'.'nlrl'ar0:'

_ , , • , e ,• : e  . iL  :I,. 	-: 	1  . .principtil áifete e ao DI 1 	..,. 	¡V ..., :s,-¡ •,...i, 	',•., 	, 	• 	. : 	...-;•  	.t...  	's • 	.,

1  •.;, ..?.F.' ,':.. ;••  Noive àeiboV9 di Fáttma rolai gi-of iiiSI --•' .•...- 14 :,..

:•i.1. ."Si . ;',; :?:4 .4,,,.4. !,,,,\ ''....,...,..„..:.........;,........:.,,_‘-...!..4;:%. -r.....................-.  - ",.....,:.„A